お客様各位

 株式会社東レリサーチセンター

営業部門長

分析サービス料金改定について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、原材料とエネルギーコストの高騰に伴い、2024 年 1 月より分析サービス料金

を変更する運びとなりましたので、お客様にご理解いただけますよう、ご連絡を差し上げ

ております。当社はこれまでもコストの削減を行って参りましたが、高品質なデータをご

提供し、お客様の研究開発と課題解決に引き続き貢献するために、やむをえず料金を改定

させていただく次第でございます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何卒、ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定日】

２０２４年１月お見積分より

以上